⁷ Trabzon Vilayeti Salnamesine göre 718 Ermeni'den 567'si Gümüşhane Sancak merkezinde yaşıyordu (Trabzon Vilayeti Salnamesi, s.65).

⁸ Trabzon Vilayeti Salnamesi, Trabzon 1878, s. 118.

içinde Müslüman nüfus 1.916 kişi artarken, Ermeni nüfusundaki artış ancak 14 kişi olmuştur.

Trabzon vilayetinden 6 Teşrinievvel 1309 (18 Ekim 1893) tarihinde Dahiliye Nezareti'ne çekilen telgrafta Gümüşhane Sancağı'ndaki Ermeni nüfusu hakkında bilgi verilmektedir. Dahiliye Nezareti'ne verilen bilgiye göre Gümüşhane Sancağı'nda kayıtlı 1.494 Ermeni bulunuyordu⁹. Kemal Karpat'ın verdiği rakamlara göre ise 1881-82 yıllarında Gümüşhane Sancağı'ndaki Ermeni nüfus 672 kadın, 814 erkek olmak üzere 1.486'dır¹⁰.